
1ďI-lt
Číslo jednací: ZZSPK/~/19

PROTOKOLO JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňskéhokraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEVVEŘEJNÉZAKÁZKY

Servis vozidel ZZSPK Mercedes-Benz v prodloužené záruce 2020

Veřejná zakázkamalého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK Č. 2/2016 o zadáváníveřejných
zakázek, která je mimo režim zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

1 OSLOVENíDODAVATELÉ

Zadavatel zaslaldne 15.10.2019 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO Osloven

VSP Auto, s.r.o. Plzeň, Domažlická 168, PSČ 31800 25237781 EZAK + email

S. & W. Automobilys.r.o. Daimlerova 202, 36001 Jenišov 64833780 EZAK + email

Hoffmann a Žižák spol. s r.o. Brandýs nad Labem, Zápy 255, PSČ 25001 62957813 EZAK + email

2 SEZNAMPODANÝCHNABíDEK

č. Název Sídlo IČO Doručeno

E1 VSP Auto, s.r.o. Plzeň,Domažlická 168, PSČ 31800 25237781 22.10.201912:04

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

David Jarolím ZZSPK p.o.

Filip Šimčík, DiS. ZZSPK p.o.

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.O.

Náhradníci členů komise:

Lucie Tupá ZZSPK p.o.

Miroslav Blažek ZZSPK p.o.

Ivana Věková ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNí

4.1 Prvníčástjednání proběhla dne 23.10.2019

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí v souladu s hodnocením nabídek dle výzvy k podání nabídek. Následně
komise posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele 1. v pořadí (nabídka E1).

Při posouzení nabídky shledala komise rozpory mezi nabídkou El a zadávacími podmínkami (podrobněji viz níže).
Z uvedených důvodů byl dodavatel El požádán o objasnění nabídky. Žádost byla zaslána prostřednictvím emailu

Stránka 1 z 3



;'c:>i-4
Číslo jednací: ZZSPK/~/19

dne 23.10.2019 na adresu kontaktní osoby uvedenou v krycím listu nabídky. Komise stanovila lhůtu pro doručení
objasnění nabídky do 25.10.2019 včetně.

4.2 Druhá část jednání proběhla dne 23.10.2019

Dne 23.10.2019 zaslal dodavatel E1 prostřednictvím emailu písemné objasnění nabídky, kde doplnil chybějící
součásti své nabídky.

Posouzenánabídka E1 vyhověla požadavkům zadávacíchpodmínek.

5 VÝSLEDEKPOSOUZENí NABíDEK

Nabídka E1
POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána AN01)

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO
Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO
Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 1.180,- Kč bez DPH

Cena klempířské práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 1.302,- Kč bez DPH

Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci MB 228.51, A
130,- Kč bez DPH00098991010019

Cena za paket brzdy MB Sprinter 22.776,36 Kč bez DPH
1) V nabídce není doložen doklad dle výzvy k podání nabídek čI. 2.3 Technická kvalifikace bod c), tj. doklad, ze

kterého bude patrné, že dodavatel je autorizovaným servisem pro vozidla MB Sprinter. V nabídce je doloženo

ZÁVER:
pouze čestné prohlášení o této skutečnosti.

Dodavatel byl požádán o objasnění nabídky.
V objasnění nabídky dodavatel doplnil chybějící součásti své nabídky.
Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABíDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle
následujících dílčích hodnotících kritérií.

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha
A Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30%

8 Cena klempířské práce za jednu hodinu pro vozidla MB Sprinter 30%

C Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci MB 228.51, A 00098991010019 20%

D Cena za paket brzdy MB Sprinter 20%

Celkem 100%

7.1 Způsob hodnocení nabídek

Předmětem hodnocení je u všech DHK cena v Kč bez DPH. Bude-Ii některé z DHK oceněno nulou, bude pro účely
hodnocení počítáno s hodnotou 0,01.

Stránka 2 z 3



~i-Lf 
Číslo jednací: ZZSPK/ftQ/19

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce
DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší nabízená cena v rámci příslušného DHK. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní
pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK
bude pak stanoven podle následujícího vzorce.

nejvýhodnější nabídka
DHKx = h d i nabídk x 100 x vx%o nocena na I a

kde
DHKx ... dílčí hodnotící kritérium (A, B, ... )
v, ... váha dílčího hodnotícího kritéria

7.2 Celkové hodnocení

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnějšíje
stanovena nabídka, která dosáhla nejvyššíbodové hodnoty podle následujícího vzorce:

H=A+B+C+D

7.3 Shodné hodnocení

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o
pořadí nabídek rozhodovat celkový počet bodů za DHK s nejvyšší vahou (vyšší hodnota bude upřednostněna), při
shodě bude porovnáván počet bodů dalšího DHK s nejvyššívahou atd.

8 HODNOCENí

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno.

9 DOPORUČENí

Komise doporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral dodavatele E1, který splnil veškeré požadavky zadávacích
podmínek, a jehož nabídka byla podána jako jediná.

Ing. Petr Stehlík

Stránka 3 z 3


